OSSH OSHEE

OPERATORI | SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

Nr.prot, Daté / /2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria Rajonale OSSH Vlore

Adresa: L. “Kushtrimi’’, Rr.” “Gjergj Kastrioti’’,prané ish- Frigoriferit,VIoré.
E-mail : Xhesika.Hoxhaj@ossh.al

Fagja e Internetit: www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur — Me mjete Elektronike -
Puné

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-58662-08-21-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: « Zhvillimi I linjes TM 20 KV,I
kabinave elektrike dhe linjat TU me percjelles ABC , per fiderin O4 nga N/Stacioni
Orikum 110/35/20KV per furnizimin me energji elektrike te zones Qytet-Orikum”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) 65300000-6 - Shperndarje e
energjise elektrike dhe sherbime te lidhura me kete.
6. Fondi limit: 159,796,336.56 Leké pa TVSH (njeginde e pesedhjete e nente milion e

shtateqind e nentedhjete e gjashte mije presje treqginde e tridhjete e gjashte pik pesedhjet
e gjashte) Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
6(gjashte ) muaj nga hyrja ne fuqi e kontrates.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 08.09.2025, Ora 12:00,
Fagja zyrtare e website-it t¢ Agjencisé sé Prokurimit Publik, www.app.gov.al

9. Proceduré e Rishpallur:
Po a Jo X

Adresa: L.“Kushtrimi” , Rr. "Gjergj Kastrioti”, prané Ish-Frigoriferit, Vloré, Albania www.oshee.al
NIPT; K72410014H


http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té
procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t& procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit
(shuma , monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Vasian KONOMI

DREJTOR I NJESISE VLORE

Adresa: L.“Kushtrimi” , Rr. "Gjergj Kastrioti”, prané Ish-Frigoriferit, Vloré, Albania www.oshee.al
NIPT; K72410014H


http://www.oshee.al/

